ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Verificar ANEXO II deste ETP

Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36490-094
Fone (31)3741-1225 - www.ourobranco.cam.mg.gov.br

VALOR ESTIMADO PARA O PROCESSO

R$34.910,00 (trinta e quatro mil novecentos e dez reais)

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO

A SOLUÇÃO SERÁ
DIVIDIDA EM

ITENS?

Não. A licitação será realizada em lote único.

Por quê?
 Objeto indivisível;

 Tecnicamente inviável;

 Economicamente inviável.

CONTRATAÇÕES CORRELATAS OU INTERDEPENDENTES